Mama Eunice Addison’s Songs

Song

Aboodoo a ofir sor sianee

Ahele mi o, miye mihe

Ahenkyew da ho ma hen

Ahye ma, m’akoma ahye ma

Amen, Ono na Ose ayeyi, Amen, Amen
Ana w’akoma pe nhyira

Ana wo so nnkeba,

Ao, bra, bra

Asoar, asar, asor kronkron

Asem no ara wode boo wiase

Asendua no so na Madi nkonim
Asomdwee repem m’akoma m’

Ayeyi ye Wo dze, Ndaase so ye Wo dze
Bo nsanku na bo n’ dedew

Bogya a ofi Ne mfe m’

Bogya n’ ridzi dase

Bue nsunyiwa n’ bue nsunyiwa n’
Doing the work of the Lord

Dwen papa a Oye ma wo n’ ho

Dzi dew, okofo dzi dew

Dzi kan ma yendzi W’ekyir, daa

Dzi me honam na nom me mogya no bi
Dzin bi a medze fi wiadze baa n’
Ewuradze bedzi Ne hen wo N’asor mu
E€me meko mmaakuw

Fre Me wo wo hia da mu na M’begye wo do
Gye Me dzi, meye Nyame, gye me dzi
Gyina me nkyen, gyina me nkyen

Hon a woagye Nyame adzi

He died that | might live

Hena, Hena, Hena ,Hena

Hom nhwe adze a Nyame aye

Hye do ma ompem, hye do ma ompem
Hye do, hye do, hye do

Hyenn, hyenn, hyenn, hyenn nye M’asor
| will build my Church for my own glory
I will do your will

Jesus bogya repram

Jesus dzin n’oye aboso

No.
25
130
13
85
32
10
65
116
84
107
98
51

26
63
62
77
135
28
54
76
102
82
88
101
20
60
75
94
136
124
140
83
55
24
137
139
96
49

Song

Jesus Nyame yi wo ho kyere aman nyina
Jesus wo tum de Ogye nkwa

Jesus, Jesus

Jesus, Jesus, Jesus

Jesus, Jesus, Jesus

Jesus, yebeda W’ase

Kaa manko a nkye meehu Wo yie

Kan mu kan, hyeren hen do

Kasa, Ohen kasa,

Kronkron, kronkron nye Awuradze
Kronkron, kronkron,

Kronkron, kronkron, kronkron

Kruwa nwinwin no Jesus anom ama hen
Kyerew, kyerew, kyerew

M’asomdwee apam wd ho ma won a
M’bobo mbodzen na mafow gyedzi nkokwaa
n’

M’boko Jesus ho, medze mbirika beko N’ ho
M’bosoer maako Ne nkyen

M’bohue Mo sunsum

Meko so masom No, Wo nokware mu

Ma nsanku-ndwom mfir m’akoma m’
Mantse mii amantse

Mate nsempa bi a eye de

Me ke mi nabu badzadze Kristo Nyomo bi
Me ne wo betena nne da yi

Me nye wiadze kan

Mede W’asem behye m’akoma mu
Meenya nhyira, nhyira, nhyira a obor do
Megye Nyame edzi

Meye ogya, ogya, ogya fram-fram

Mihim frankaa no wo m’Ewuradze ne dzin
m’

Mike mi nabu badzadze Kristo Nyonmo bi
Miwui maa wo, ma woaye odehye
Mokyen nkonimdifo, mokyen nkonimdifo
N’anim ghyeren sen won nyinaa
N’enyimyam behyeren hen do

Na wotow ndwom bi a eye fofor

No.
87
37

105
45
50
48
70
17
21

129
18
46
90
81
34

57

79
52
35
44

132

120

133

112
78

118
22
86
89

53

127
111
36
15
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Song

Nhyeso bere no atwam

Nkwa, nkwa, nkwa, o,

Nom nkwansu no bi, na wo kra behye ma
Nusu nyinaa bepopa

Nye wo na Ewui

Nyankonton botow wo wimu ho
Nyew, Osee me de montweon

Nyew, Mesi m’, Mesi m’ Mesi m’

O bogya bogya kronkron

O Calvary ho, owd nkwa

O meda W’ase, O meda W’ase

O mo wura meda Wo ase

Oda nii Ofe fee

Oh whie ngo fofor gu me kra mu
Onyame do yi ama me fahodzi
Onyame, Wo so na Wo koron

Osee m’de monhwe mbeamudua n’
Osiande Owui maa hen

Owui ma meenya nkwa

Oagye m’ mbordo ara

Oama m’adom, Oama m’ adom

Ode ne ho maa me

Odze nsempa reba fie

Odzebonyenyi nni enyimnyam
Orenkae bio

Ose nnase, Ose ayeyi

Osor nsanku robo ayeyi

Osoro ahengua no anim

Pagya me ko soro, Wo nkyen na metena
Se onntse dem a, nkye menkeka

Se Ewifua annto fam ennwu a

Se wo kruwa aye ma a, koka nsempa no;
Se wonam reko a kae se

Se yetsew to No bogya no mu a
Seen’, see n’, see n’

Sum yi mu, mbohwe m’kandzea kan
Sunsun Kronkron, Sunsum Kronkron
The Church is marching on

Tsena m’asem mu, fa wo ho ma m’

No.
121
113

73
117
93
64
19
74
95
71
40

134
31
61
47
92
41
43

114
68
30

103

122
42

123
38

72
128
14
12
126
100
108
138
58

Song

Tsena mo mu, Nyame n’asem

Tsie na ye, nkwa bedzi w’ekyir o,

Wo ntomtom Yehowa

Whoahyia m’ wo sor ho, worebo adenkum
Woakron N’, woakron N’

Woawo m’ oba

Womfa ndaase mbre N’, Ewuradze se
ndaase

W’ahoofew wa w’asor nfinfin

Wala, wala, wala O

Wayi me afi dote potoo no mu,

Wo kum no, wo kum no, wo kum no ma me
Ye me dansefo nokwafo, mo Wura

Ye ntsem bra mo nua dofo

Yebese No,

Yemmpa abaw, ‘siande Jesus tse hen mu
Yenam kwan no mu, nokwar kwan no mu
Yenam kwan pa dada n’ mu

Yewo oman bi wo ho a emu hyeren fefe
Ye ntem bra o, soro aburuburo

Yeasee ne nwuma: onni hwee ara ka
Yesu Kristo wui maa me

Yesu n’ayeforo ne me

Yewd dase bia oye nwanwa

Yi N’aye, yi N'aye, yi N'aye

Yiyi mu, ka mu yie ma nkwa nsu mpem

No.
16
67

97
23
11

39
91
131
27
109
106
66
29
56
59
99
115
104
110
125
119
69
33
80
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1. M’boko Jesus ho, medze mbirika beko N’ ho
Owo nkwa, Owo nkwa, Owd nkwa

M’boko Jesus ho, medze mbirika boko N’ ho

Owo nkwa Odze bekye m’ kwa

PAN-F 328

2. Se onntse dem a, nkye menkeka (2)
M’Egya fie wo tsenabea pii

Se ontse dem a nkye menkeka

PAN —F 330

3. Mike mi nabu badzadze Kristo Nyonmo bi
Mike mi tsui hu baa he aye

Ke bote dza dzale mli

Midzi Nyonmo no, Midzi Eno 3x

Ahele mi yi wala

4. Wo ntomtom Yehowa (2)
Won nkamfo Yehowa (2)

Ose ndaase, Ose ayeyi

Wo ntomtom Yehowa

Ose ayeyi wonyi N'aye
Wontomtom Yehowa

Egya onyame nadom so
Wontomtom yehowa

PAN-F 29

5. O mo wura meda Wo ase x 2
O dza aye ama m’dooso

Medze ayeyi afor medze rebre Wo
PAN-F 44

6. Na wotow ndwom bi a eye fofor (2)
Obiara enntum antow

Gyede hon a wapon hon no nko

PAN-F 85

7. Ayeyi ye Wo dze, Ndaase so ye Wo dze
Awuradze, Yedze bema Wo daa daa

Wo afor pata n’ do

PANT-F 88

8. Dama m’adom, Dama m’ adom
Oama m’ ndam, Dama m’ ndam

De mefa nko Kalvary nkegye nhyira
Nyame na waye iyi

PAN-F 104

9. Dagye m’ mbordo ara

Nyame, Dagyem mbordo ara

Oahohor mo ho ban nyina nye mo ho nkekaa nyina
Oagye m’ mbordo ara,

Nyame Oagye me mbordo ara

M’bohuhor N’ na matow N’ ndowm

‘Siande Dagye m’ mbor’do ara

PANT-F 109

10.Ana w’akoma pe nhyira
For for bra sorsor

For bohwe Jesus N’ahoofew
Mbre enyimnyam ndzepa ebu do
PANT-F 155

11.Woawo m’ oba

Menda do nnyi nkowaasom mu
M’Egya awo m’ ato ebusua fofor m’
Sor abofo r'bo aprow redzi dase
M’egya awo a’aye ne dze koraa
PAN-F 239

12.S¢e yetsew to No bogya no mu a
Obohor hen ho fi nyinaa

Nhyira nka Eguamba a

Oaye adze nyina yie

PAN-F 261
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13. Ahenkyew da ho ma hen

Nkwa ahenkyew da ho ma hen

Dza Awuradze Jesus dze boo anohoba n’
Ahenkyew da ho ma hen

PAN-F 288

14.Se wonam reko a kae se

Wobeye kronkron ama Awurade

Wabrabd nyina m’kae se

Wobeye kronkron ma Awurade

Kronkron ‘ma Awurade, kronkron ‘ma Awurade
W’abrabo nyianaa m’ Wo nsumaem nyinaa m’
Wobeye kronkron ama Awurade

PAN -T 1136

15.N’enyimyam behyeren hen do
Daa nyina, beebiara x2
PAN-F 214

16. Tsena mo mu, Nyame n’asem
Tsena mo mu asem a oye dew,

Ma mo do si bea a okron do

Ma mo do ma monhu W’enyim
PAN-F 431

17.Kan mu kan, hyeren hen do
Yi hen mfomso edzi kyere hen
Ma ogya kronkron no ndew
Mbehyew ne nyinaa

PAN-F 438

18.Kronkron, kronkron,
Kronkron nye Ewuradze
Kronkron, kronkron,
Kronkron nye Ewuradze
PAN-F 440

19.Nyew, Osee me de montweon (2)

Hon a wotweon Ewuradze nya ahoodzen fofor
Wotu de okor, wonantsew a wommbre da
Nyew, Osee me de montweon N’enyim
PAN-F 452

20.Fre Me wo wo hia da mu na M’begye wo do
Ka wasem kyere M’ na M’beye ne nyina

Minyim akoma m’ Minyim adwen mu

Fre Me wo wo hia da mu na M’begye wo do

PAN-F 457

21.Kasa, Ohen kasa,

Ma nsu no nye komm wa W’enyim
Awerehow nyina m’, ahokyer nyina m’
Kasa ma nsu no nye komm (2)
PAN-F 466

22.Meenya nhyira, nhyira, nhyira a obor do
Mowo Nyame Otse akoma m’

Oye Pentekost wo me kra mu

Oye ogya a otamfo no suro

PAN-F 569

23.Woakron N’, woakron N’
Jesus hen wura yi, woakron No
Woakron N’ Woahye N’ahemfo Hen
Jesus, hen wura yi woakron No
PAN-F 589

24.Hyenn, hyenn, hyenn, hyenn nye M’asor
Orehyeren wo wiadze mu

Oatsew no ho a wedzi kunyim

Otamfo n’ suro

PAN-F 595

25.Aboodoo a ofir sor sianee
Bohwehwee akra a woayew
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Na waama hon nyina enya nkwa a enyi ewiei (2)

b. Aboodoo a ofir sor sianee

Ma nyimpa dzi a, onwu da

Nyen hen nso hen akra yi mma onkowu da
PAN-F 597

26.Bo nsanku na bo n’ dedew

Ma amanaman nyina nte nka de
Agyenkwa N’ aba o, Agyenkwa N’ aba o
Ode nsempa n’abre hen nde

PAN-F 601

27.Wayi me afi dote potod no mu,
Ode m’anan asi obotan so

Ode nnwonto ahye makoma mu
Ayeyi-nnwom Hallelu Ya

PAN-T 1225

28.Dwen papa a Oye ma wo n’ ho (2)
Se ehum rotu a Odze w’ besie yie

Dwen papa a Oye ma wo n’ ho

PAN-F 176

29.Yebese No,

Se Yesu Kristo, Nyame ba no ba a

Ye ne no bese

Yebese No,

Se Yesu Kristo, Nyame ba no ba a

Ye ne no bese

Saa bere yi Oresiesie yen

Saa bere yi Ode N’asempa no reyen yen kra
Yebese No, se Yesu Kristo, Nyame ba no ba a
Ye ne no bese

PAN-T 710

30.0dzebonyenyi nni enyimnyam
W5 ahengua n’enyim
Eguamba n’ dze bogya dehye aboto akye m’

Ama mo so masoa nkwa ahenkyew
PAN-F 519

31.0h whie ngo fofor gu me kra mu

Ma dz’ a wawu nyinaa nya nkwa bio

Waewae m’ani so abon ma

Minhu Ohen no

So ogya wo me kra mu

Ogya e ogya, Sunsum kronkrom ne mu gya (2)
Beye wadwuma, beye w’adwuma m’akoma mu o
Ogya e Onyame gya

PAN-T 370

32.Amen, Ono na Jse ayeyi, Amen, Amen 2x
Osabarima, Wadi nkonim

Wommbo N’ abodin

Womma No damirifa

Osabarima, Wadi nkonim

Wadi nim, Amen, wawie

PAN-T 1139

33.Yi N’aye, yi N'aye, yi N'aye
Kamfo No, kamfo No, kamfo No
Wasore Yesu Kristo Wasore
Ode nkonim abre n’asore

PAN-T 261

34.M’asomdwee apam w9 ho ma won a
Wofa M’asem na woye

Wobeye se dua esi asubonten ho

Na wobesow aba wo ne bere mu

Na worenwu da, na wobetena ase

Na woahye Me anuonyam

PAN-T 1154

35.Meko so masom No, Wo nokware mu
Minim se m’adwuma, erenye kwa
PAN-T 1137
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36.N’anim ghyeren sen won nyinaa (2)
Yen Jesus N’anim ghyeren sen won nyinaa
Se yedu ho a yebeye se Ono (2)

PAN-T 691

37.Jesus wo tum de Ogye nkwa (4)
Se wo bon’ adzesoa ye dur den ara
Jesus wo tum de Ogye nkwa (3)

Ref. PAN-T 773

38.Pagya me ko soro, Wo nkyen na metena
Me wura ma me so, Wo nkyen tena ye me de
Medo Wo, mesom Wo,

Meye adwuma asow aba ahye Wo din anuonyam

Fa ngo pa sra me, meye wo de daa

Ma wonkyerekyere me, nkd nokware nyina mu
Medo Wo, mesom Wo,

Meye adwuma asow aba ahye Wo din anuonyam

Se me wie m’adwuma a, Wo nkyen na metena
Abenya m’adwuma mu akatua esom bo
Mehuhor’ W Mekamfo W’

Mema wo so daa daa ako mfesantsen nyina mu

39. Womfa ndaase mbre N’, Ewuradze se
ndaase

Womfa ayeyi mbre N’, Ewuradze se ayeyi

Womfa adwontow mbre N’, Adwontow fi No ara

Womma omfir akoma mu

PAN-F 26

40.0 meda W’ase, O meda W’ase
M’akoma m’ahye ndaase ma
Osiande Ekron, Ebor adze nyina do
M’beyi w’ayew aber nyina

PAN-F 33

41.0siande Owui maa hen

Odze Ne bogyaa ato hen

Jesus N’eyimnyam behyeren hen do daa
Akd kurow fofor no mu

PAN-F 34

42.0sor nsanku robo ayeyi (2)
Osor nsanku aka egum, robo

Ayeyi, ayeyi

b. Osor ndomba rowosow ayeyi (2)
Osor ndomba aka egu mu rowosow

Ayeyi, ayeyi

c. Ana w’akoma rotow ayeyi (2)
ana w’akoma aka egu m’ rotow

Ayeyi, ayeyi

d. Emi m’akoma rotow ayeyi (2)
Emi m’akoma aka egu m’ rotow
Ayeyi, ayeyi

PAN-F 35

43.0wui ma meenya nkwa (2)
M’ayeyi bofor ako No ho

Nyia owui ma meenya nkwa n’
PAN-F 37

44.Ma nsanku-ndwom mfir m’akoma m
Mbra Ewuradze ho

Ma ayeyi-ndwom mfir m’akoma m’

Mbra Ewuradze ho

M’beyi n’ayew m’beda n’ase

Abodze nyinara nyi Ewuradze ayew
PAN-F 47

45.Jesus, Jesus, Jesus
Ahotsewfo hen hen
W’ahendzi to runntwa da
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Alleluial
PAN-F 53

46.Kronkron, kronkron, kronkron
Dom Ewuradze Nyankopon

Wo na sor abafo nyina kotow Wo
Wo na W’ahotsewfo nyina kotow wo
PAN-F 58

47.0nyame, Wo so na Wo koron
Wo ayeyi ano ntum nnka
W’enyimyam enyiwa ntum nhwe
Gyede hon a apon han no

PAN-F 73

48.Jesus, yebeda W’ase
Edze hen bon nyina akye hen
Jesus, Jesus, Jesus,
W’adom nti na yewo ho daa
PAN-F 117

49.Jesus dzin n’oye aboso 2x
Obotutu obonsam na ne ndwuma nyina
Se yebo no wo gyedzi mu a
Nsenkyeredze bedzi ekyir

Jesus dzin n’oye aboso

PAN-F 119

50.Jesus, Jesus, Jesus
Woadze tum nyina ama No
Jesus, Jesus, Jesus

Wodze tum nyina ama No
Odze ma hon a woba No ho
Odze ma hon a wogye No dzi
Jesus, Jesus, Jesus,

Woadze tum nyina ama No
PAN-F 124

51. Asomdwee repem m’akoma m’

Jesus N’asomdwee a Odze b2o hen anohoba n’
Orepem m’akoma m’

PAN-F 146

52.M’bohue Mo sunsum
Egu honam nyina do 2x
PAN-F 154

53.Mihim frankaa no wo m’Ewuradze ne dzin
m’

Metsia otamfo no do wo m’Ewuradze ne dzin m’

Konyim, konyim, konyim wd bogya no mu

Medzi otamfo no do wo m’Ewuradze ne dzin m’

PAN-F 172

54.Dzi dew, okofo dzi dew
Dzi dew mma nnsan weKkyir
Ko wenyim na konyim no reba
Dzi dew, okofo dzi dew
PAN-F 175

55.Hye do, hye do, hye do
Mma mpa abaw

Ebeko akoto nkwa Jesus
Obeye w’adamfo pa

PAN-F 185

56. Yemmpa abaw, ‘siande Jesus tse hen mu
Yemmpa abaw, Odze hen roko fie

Alleluia! Ono nye hen botantsim

Yemmpa abaw, Oye hen awerekyeker

PAN-F 187

57.M’bobo mbadzen na mafow gyedzi

nkokwaa n’
M’bobo mbozen na mafow enyidado nkokwaa n’
M’bobo mbozen na mafow 2do nkokwaa n’
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Se obre m’ adze mpo ara
Menam Jesus do n’bofor n’ daa
PAN-F 189

58.Tsena m’asem mu, fa wo ho ma m’
M’beye wo dehye, M’beye wo dehye
Ahyenmu dadaw n’ ko, ahyenmu fofor aba
Menye me nkorofo betsena akoma mu
Ahyenmu dadaw n’ ko, ahyenmu fofor aba
Menye me nkorofo betsena akoma mu
PAN-F 192

59.Yenam kwan no mu, nokwar kwan no mu
Yerensan hen ekyir ara da

Yesi nkrum mpo ara a Jesus ka hen ho

Yenam nokwar kwan no mu

PAN-F 213

60.Gye Me dzi, meye Nyame, gye me dzi
Gye Me dzi, na m’beye, gye me dzi
PAN-F 221

61.0nyame do yi ama me fahodzi (2)
Mo bon nyina aka ‘po bun mu

Onyame do yi aye me odehye

PAN-F 249

62.Bogya n’ ridzi dase

Ridzi dase wo m’akoma m’

Meenya nkwagye, Jagye m’ sor-wu-odzi
Bogya n’dze ndzepa ma m’ daa

PAN-F 271

63.Bogya a ofi Ne mfe m’

Odze nkwa abre me nye wo

Agyenkwa bogya a ofi Ne mfe m’ repem
Odze nkwa abre me nye wo

PAN-F 278

64.Nyankonton batow wo wimu ho
Ama obiara a awerehow ahye no do
Nyankonton batow wo wimu ho
Nyankonton pa fi Egya n’ho beba no do
Obekyerekyere dzea ongye dzi

Obema n’sor edziban daa

Nyankonton batow wo wimu ho
Nyankonton pa fi Egya n’ho beba no do
PAN-F 289

65. Ana wo so nnkeba, wo a bon Eguar wo? (2)

Jesus aye krado rotweon, aye krado daa
Ana wo so nnkeba, wo a bon eguar wo?

San wo boatd no, yi dza owd m’ nyina (2)
Jesus, Onyim ne nyina’ra

San wo boatd no yi dza owd m’ nyina
PAN-F 321

66.Ye ntsem bra mo nua dofo

Ye ntsem bra, mma nngye Kyim

Ye ntsem bra (2)

Mma mma wiadze afeefedze nnhye wo do,
Beye nna mber n’aso mber n’aso

PAN-F 327

67.Tsie na ye, nkwa bedzi w’ekyir o,
Nyame n’asem ye nkwa

Tsie na ye, nkwa bedzi w’ekyir o,
Nyame n’asem ye nkwa

Nkwa, nkwa, nkwa a onnyi ewiei o,
Tsie na ye, nkwa bedzi w’ekyir o,
Nyame n’asem ye nkwa

PAN-F 329

68.0dze nsempa reba fie 2x
Jesus bogya a Okyii n’annye gyan
Odze nsempa reba fie

PAN-F 331



Mama Eunice Addison’s Songs

69. Yewo dase bia oye nwanwa
Jesus No ho dase

Yewd dase bia oye nwanwa
Jesus No ho dase

Jesus No ara tse hen mu

Yebeyi N’akyere wiadze

PAN-F 336

70.Kaa manko a nkye meehu Wo yie
Na maado Wo, na maasom Wo

Medze moho nyina ama Wo

PAN-F 370

71.0 Calvary ho, owd nkwa (2)
M’beko me Jesus ho, Obema m’ mbordo
O Calvary ho owd nkwa

PAN-F 376

72.Se Ewifua annto fam ennwu a
Nonkotsee na oda ho (2)

Hom nye krado de wobobo

Hom mbeamudua m’

Ma M’asem atserew ama hon

Agye akra yi nkwa

PAN-F 385

73.Nom nkwansu no bi, na wo kra behye ma

Na wo kon ando wiadze, na tamfo nsa anka w’

Nkwa nsu a medze ma yi, opem ko daa nkwa m’
Edziban a medze ma yi, wudzi a okom rendze wo

da

Nom nkwa nsu no bi, na wo kra behye ma

Na wo kon ando wiadze, na tamfo nsa anka wo
PAN-F 412

74.Nyew, Mesi m’, Mesi m’ Mesi m’
Mesi m’

Mereba abeye M’edwuma

Wontow n’ hom akoma m’

Wontow n’ hom akoma m’, Amen
Ndomba rowosow, ndomba rowosow
Gyegye kwaa mu, gyegye mpoano
Ndomba rowosow, ndomba rowosow
Gyegye kwaa mu nye mpoano
PAN-F 424

75.Gyina me nkyen, gyina me nkyen
Nhyira Agyenkwa, gyina me nkyen
Mihia ahoodzen ama tum aye medze
Nhyira agyenkwa, gyina me nkyen
PAN-F 439

76.Dzi kan ma yendzi W’ekyir, daa
Dzi kan ma yendzi W’ekyir

Se okwan no mu ye sum den ara a
Wo na Wo ye kandzea a ehyeren
PAN-F 459

77.Bue nsunyiwa n’ bue nsunyiwa n’
Ma ompem mbra hen akoma m’

Jesus, yerohwehwe Wo nde

PAN-F 464

78.Me nye wiadze kan

Na Mowd kandzea pa

Bra Mo ho na wo sum bepaw
PAN-F 465

79.M’bosoer maako Ne nkyen
Medze m’akoma akema N’
Nhyira a ofi Ne nfem repem n’
Odze bema m’, Odze bema m’
Mo wura, Oye nokwafo

PAN-F 469

80. Yiyi mu, ka mu yie ma nkwa nsu mpem
Ma ompem ndu mbea nyina 2x
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Ma ompem, ma ompem ma aman nyina mbanom bi
Ma ompem ndu mbea nyina

81.Kyerew, kyerew, kyerew
Kyerew no do n’ m’akoma m’
Nkwagye nsempa yi a oye dew
Mma mo were nkefir da
PAN-F 472

82.Dzin bi a medze fi wiadze baa n’
Ye dzin bon

Dzin bon ampa

Jesus besakyer ama m’

Na Oama m’ase No daa nyina

PAN-F 521

83.Hye do ma ompem, hye do ma ompem
Hye do ma ompem, hye do ma ompem

Ma aman nyina mbonom nkwa nsu n’bi
PAN-F 541

84. Asor, asor, asor kronkron (2)
Yehowa N’asor

Bon rentsena mu o!

Asor kronkron nye eyi

M’asem nye eyi, de hom ndzi mu (2)

b. Oman yi, oman yi, oman kronkron
PAN-F 554

85. Ahye ma, m’akoma ahye ma
M’akoma ahye ma

Ngo, Nyame ne ngo

Odze ngo forfor asra m’

PAN F 559

86.Megye Nyame edzi
Megyaa bone ye

Maye Nyame ne ba
Mowo nkwa a onnyi ewiei
N’asem, N’asem

N’asem, tse mo mu
N’asem tse mo mu

Ntsi modo mo nua
PAN-F 576

87.Jesus Nyame yi wo ho kyere aman nyina
Ma wonhu de Eye Onyame a Etse ase

Fa nsenkyerendze dzi assmpa a yeka yi ekyir
Ma hon hu de Eye Onyame a Etse ase

Fa nsenkyeredze dzi mpaebo a yebo yi ekyir

Ma wonhu de Eye Onyame a Etse ase

PAN-F 576

88.Ewuradze bedzi Ne hen wo N’asor mu
Aman nyina bohu ampa

Ewuradze bedzi Ne hen wo N’asor mu

Aman nyina bohu ampa

N’ahoofew begu, begu

N’ayamye beye, beye

Ne nsa a Oama do n’ beye N’ anwanwa dwuma
Ewuradze bedzi Ne hen wo N’asor mu

Aman nyina bohu ampa

PAN-F 590

89.Meye ogya, ogya, ogya fram-fram
Woana botum nye Me edzi esi
PAN-F 581

90.Kruwa nwinwin no Jesus anom ama hen
Hen ekyirdzifo nso yebonom

Ma yeahye No enyimnyam hen nyimpadua yim
Ma daa ahenkyew no so aye hen dze

PAN-F 596

91.W’ahoofew wo w’asor nfinfin

W’ahoofew begu wo mba nyina do
10



Mama Eunice Addison’s Songs

Aheman no mu ayarfo nnyi ho
Nkombodzi nnyi ho

W’ahoofew begu wo mba nyina do
PAN-F 598

b

92.0see m’de monhwe mbeamudua n
Na mo nso motoo menyi mohwee

Nkwa bi fir bogya n’'mu pemee

Na oguu mo do na o9saa me yare

PAN-F 599

93.Nye wo na Ewui

Na asore afi awofum

Woahye wo enyimnyam wo hen akomam
Yeaye nkanea 2x

Yerehyeren wo sum yi mu

Wombra mbohwe, wombra mbohwe Jesus
Na weenya nkwagye

PAN-F 600

94.Hon a woagye Nyame adzi
Woahom, woahom

Woahom afi hon bre nyina mu
Hon a woagye Nyame adzi
Woahom, woahom

Woahom afi hon bre nyina mu
Worenom nkwa nsu, woredzi sor dew (2)
Hon a woagye Nyame adzi
Woahom, woahom

Woahom afi hon bre nyina mu
PAN-F 602

95.0 bogya bogya kronkron

O bogya bogya dehye

O bogya na Oagye me nkwa
Eyimnyam nka Nyame Eguamba

96.Jesus bogya repram (2)
Jesus bogya repram bon do

Orefa wiadze ndomum akema Jesus
Jesus bogya edzi nyim
PAN-F 271

97.Woahyia m’ wo sor ho, worebo adenkum (3)
De Onyame ne ba aba fie, Onyame ba aba fie(2)

98. Asendua no so na Madi nkonim
Na Maforo ako soro

Na Midi ma wo

Fa w’asem hye Me nsa

Na gyae mu ara

Na ka sg, “ebeye yiye” (3)

99. Yenam kwan pa dada n’ mu 2x
Yeye konyimdzi nsrabanfo

Yeboko ama aheman n’

Yenam kwan pa dada n’ mu

PAN-F 371

100. Sum yi mu, mbohwe m’kandzea kan (2)
Jesus Christ na Oye kandzea ma hen

Sum yi mu, m’bohwe m’ kandzea kan

PAN-F 455

101. €me mekdo mmaakuw
Woso wobe ko mmaakuw

Yesu N’ayeforo nye m’, oresiesie me
€me meko mmaakuw

102. Dzi me honam na nom me mogya no bi
(2)

Dzi o, dzi, na wo benya nkwa

Daakye wobehu M’enyim

Dzi o, dzi, na wo benya nkwa

Daakye wobehu M’enyim

11
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103. Orenkae bio (2)

Me bon durdur no Orenkae bio
W5 mogya bura no mu
Oahohor ne nyinaa

Me Nyame Orenkae bio

104. Ye ntem bra o, soro aburuburo
Home gu m’akoma mu

Awonwa do, odo, odo, Kalvari do

Yesu ne do, 9do deko owum

105. Jesus, Jesus
Konyim ndwom na yebatow
Ao Jesus woakron No (2)
Woakron No, aman mbohwe
PAN-F 67

106. Ye me dansefo nokwafo, mo Wura
Ye me dansefo nokwafo

Ma m’asem nye me bra, ongye dase pa
Nyew ye m’ dansefo nokwafo

107. Asem no ara wade boo wiase
Asem n’ara Ote m’akoma mu

Asem n’ara Ode awo me foforo

Ode me ako soro ahemman m’

PAN-T 495

108. Sunsun Kronkron, Sunsum Kronkron
Hwie gu W’asafo so

Ma yenye anwonwa-dwuma Wo din mu
Ayaresa ne dom akyede nyinaa nna adi
Sunsun Kronkron, Sunsum Kronkron

Hwie gu W’asafo so

PAN-T 920

109. Wo kum no, wo kum no, wo kum no ma
me

M’abrabo mu anuonyam

Ne Jesus a wokum no

M’asetena yi mu anuonyam

Ne Jesus a wo kum no

110. Yeasee ne nwuma: onni hwee ara ka
Wama yen tumi se yensee ne nnwuma
PAN-T 580

111. Mokyen nkonimdifo, mokyen nkonimdifo
Mokyen nkonimdifo, s mudi m’akyi a

Mofa asade kwa, na mommo ose

Mokyen nkonimdifo, se mudi m’akyi a

PAN-T 593

112. Me ne wo betena nne da yi
€nne na nkwagye aba wo fie

Bue, bue, bue w’akomam

Me ne wo betena afeboo

PAN-T 594

113. Nkwa, nkwa, nkwa, o,
Nkwa, ewd yesu Kristo mu
Reye anwonwa dwuma

PAN-T 622

114. Ode ne ho maa me
Okyii ne mogya nso maa me
Owuu animguase wu maa me
Ne nyinaa Oyee maa me

b. Wohyee no hwirem kyew
Wode dadewa boo ne nsam
Wode peaw wo ne mfe

Me bone nti na woyee no saa
PAN-T 638

12
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115. Yewod oman bi wo ho a emu hyeren fefe
Da bi yebehu Yesu

Obepopa awerehow ne ninsuwa

Obeyi apinisi nyinaa ho

Yewd oman bi wo ho a

Emu hyeren fefe

Da bi yebehu Yesu

PAN-T 703

116. Ao, bra, bra
Bra benom nkwa nsu no bi
Nkwa nsu a efi Agyenkwa no mfem repem

b. Onua, bra, bra,
Bra bedi nkwa abodoo no bi
Nkwa abodoo wo Yesu Kristo mu

c. Dofo, bra, bra

Bra Agyenkwa Yesu Kristo nkyen
Ono nkutoo n’Owo nkwa a enni awiei
PAN-T 714

117. Nusu nyinaa bepopa
Awerehow nyinaa beko

Galilea Aberante fefe n’ refre w’
Nusu nyinaa bepopa
Awerehow nyinaa beko

Galilea Aberante fefe n’ refre w’

b. Wiase yi mu amanehunu
Emu abebrese

Yesu Kristo beyi wo afi mu
Se wubenu woho nne

Na wode wo ho ama No a,

Yesu kristo beyi wo efi mu

PAN-T 769

118. Mede W’asem behye m’akoma mu
Amma manye bone antia wo
Mede W’asem behye m’akoma mu

Ama wo pe atena me mu daa

119. Yesu n’ayeforo ne me
Oresiesie me ama oman kese bi a ereba
Ayeforokunu beba abefa N’ayeforo
N’ode no ako ne daa anuonyam m’

Wo nokwar ‘di, w’ahobrease

W’ahokeka kronkron, ne w’ahyekyede
PAN-T 894

120. Mate nsempa bi a eye de (2)
Se me nnipadua ye Onyame asorefie
Meye no kronkron ama Awurade
PAN-T 895

121. Nhyeso bere no atwam

Atwa mu koraa

Na me, Nyame, mesore maye m’adwuma
Yiw, monka se Amen Amen

Yiw, ebeye ho

PAN-T 1054

122. Ose nnase, Ose ayeyi
Waye ade kese ama yen nyinaa
Wama awufo anya nkwa
Wama ayarefo abo asu

Wama onni bi anya ade nyinaa
PAN-T 1105

123. Osoro ahengua no anim
Abofo mpem mpem atwa ho ahyia
Me nso Jesus awo m’ Onyame ne ba
Meka ho mayi N'aye

PAN-T 1140

124. Hena, Hena, Hena ,Hena
Hena na otumi gye nkwa?
Jesus na otumi gye nkwa

13
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Wonka mma aman nyinaa nte
Ono ara, Ono ara

Ono na otumi gye nkwa
PAN-T 1156

125. Yesu Kristo wui maa me
Nyame ne ba a wanye bone da
Woyee no ayayade

Ma manya m’ayaresa

Wanka ne da mu, Wasore

Wama me nkwa a enni-awiei
Waye me adansefo se menkoka
Nsempa no

PAN-T 1155

126. Seen’,seen’, seen’
Onyame nipa see n’

See otamfo n’ n'adwuma

See n’, see n’, see n’

Onyame nipa see n’

See otamfo n’ n'adwuma

Mama wo tumi se kosee n'adwuma
Mama wo tumi se koka m’asempa
Meka wo ho na mma nsuro

Ao ko, kadi nkonim

PAN-T 1157

127. Miwui maa wo, ma woaye odehye
Mefa me honam ne me mogya no so

Masi M’asore

Mefa M’asendua ho amane hunu so

Masi M’asore

PAN-T 1158

128. Se wo kruwa aye ma a, koka nsempa

no;
Se wo kruwa aye ma a, ma Jesus din so
Se wo kruwa aye ma a, Fa wo bra kyere
Na akra pii mmenya nkwa

Woreba o, Wode mmirika reba o,
Akra apii reba Agya no fie
Woreba o, Wode mmirika reba o,
Akra apii reba Agya no fie
PAN-T 1213

129. Kronkron, kronkron nye Awuradze (2)
Soro abofo twa ma N’

Kronkron, kronkron nye Awurade

PAN-F 45

GA Songs

130. Ahele mi o, miye mihe
La ni dzra wa ni ake kpo mi
Mina ye nmalewiemd mli

Ahele mi o, majie Nyonmo vyi

131. Wala, wala, wala O
Wala, eje Yesu Kristo mli
Eetsu Nyakpe mi

132. Mantse mii amantse
Nuntso ami a nuntso
Ohewaletse ni wole

Wo onine no; wo no ni ofe
Wo onine; wo no ni otsu

Wo onine no

133. Me ke mi nabu badzadze Kristo Nyomo
bi

Kristo Nyomo bi

Me ke mi tswi hu baa he

Ke bote Jale mli

Me ji Nyunnmo mo

Mi ji Nyunnmo 2x
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134. Oda nii Ofe fee (2)
Kristo, Oda ni Ofe fee

Oda ni Ofe fee

Namo po wo ke le bato Ohe
Oda ni Ofe fee

ENGLISH SONGS

135. Doing the work of the Lord
Publishing his mighty name

Doing the work of the Lord

Telling of his love to all

Into the world we go

Bearing the precious seed

Sowing in the morning,

Sowing in the noon tide

Sowing when the sun goes down

136. He died that | might live (2)
My praises shall asend to him
Who died that | might live

137. | will build my Church for my own glory

(@)
And the gates of hell shall not prevalil
| say | will build my Church

138. The Church is marching on (2)
The gates of hell shall not prevalil

The Church is marching on

The gates of hell shall not prevalil

The Church is marching on

139. I will do your will (2)

| will continually worship you now

All that you taught me | will follow it Lord
I will do your will, my Lord

| will do you will

140. Hom nhwe adze a Nyame aye

Sor nye asaase dze N’ ndaase kaw

N’adom kaa me Ne bohye

N’ayeyi gyem’ ndwonto nye asaw

Nyame ye Ohen, ampa ara Ose ndaase

Ne nkyen wo sor ho, menya daa nkwa na ahoadzen
Mesi den m’akamfo N’ ma adasamba atse ase
Nyew, m’botow dwom de Nyame ye Ohen
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